µισθολογικού κλιµακίου της ΠΕ κατηγορίας, όπως αυτός ίσχυε την 

31.10.2011», ο οποίος (µηνιαίος βασικός µισθός εισαγωγικού µισθολογικού 

κλιµακίου ΠΕ κατηγορίας) µε το άρθρο 6 του ν. 3670/2008 (Α΄ 117) σε 

συνδυασµό µε την παρ. 23 του άρθρου 55 του ν. 4002/2011 (Α΄ 180), 

αναπροσαρµόστηκε σε εννιακόσια πενήντα ένα (951,00) ευρώ. 

7. Περαιτέρω, στο ν. 2238/1994 «Κύρωση του Κώδικα Φορολογίας 

Εισοδήµατος» (Α΄ 151), όπως τροποποιηθείς ίσχυε κατά το ηµερολογιακό 

έτος 2013 (οικονοµικό έτος 2014), ορίζεται, στο άρθρο 4: «1. Εισόδηµα στο 

οποίο επιβάλλεται ο φόρος είναι το εισόδηµα που προέρχεται από κάθε